

# FUNDER & OSTENFELD

**JBC VVS ApS**  
Værkstedsvvej 41  
2500 Valby

CVR-nr. 35 03 08 16

**Årsrapport for 2015**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Jan Brødum Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2015                   | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

JBC VVS ApS  
Værkstedsvvej 41  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 03 08 16  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

**Direktion**

Jan Brødum Christensen

**Revisor**

Funder & Ostfeld Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 188.047, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 244.518.

Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

|   | Note | 2015<br>kr.            | 2014<br>kr.           |
|---|------|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>1.960.657</b>       | <b>2.120.848</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1    | <u>-2.131.953</u>      | <u>-1.842.619</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |      | <b>-171.296</b>        | <b>278.229</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | <u>-62.297</u>         | <u>-32.522</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>-233.593</b>        | <b>245.707</b>        |
| Finansielle indtægter                             |      | 4.204                  | 2.494                 |
| Finansielle omkostninger                          |      | <u>-20.720</u>         | <u>-8.127</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>-250.109</b>        | <b>240.074</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 2    | <u>62.062</u>          | <u>-59.038</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b><u>-188.047</u></b> | <b><u>181.036</u></b> |
| Ekstraordinært udbytte                            |      | 49.800                 | 0                     |
| Overført overskud                                 |      | <u>-237.847</u>        | <u>181.036</u>        |
|   |      | <b><u>-188.047</u></b> | <b><u>181.036</u></b> |

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december 2015

|   | Note | 2015<br>kr.                    | 2014<br>kr.                    |
|---|------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |      |                                |                                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             |      | <u>214.745</u>                 | <u>232.042</u>                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | 3    | <u><b>214.745</b></u>          | <u><b>232.042</b></u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          |      | <u><b>214.745</b></u>          | <u><b>232.042</b></u>          |
| Varelager   |      | <u>98.700</u>                  | <u>101.095</u>                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |      | <u><b>98.700</b></u>           | <u><b>101.095</b></u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 199.696                        | 406.170                        |
| Andre tilgodehavender                               |      | 19.563                         | 12.867                         |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4    | 11.826                         | 0                              |
| Udskudt skatteaktiv                                 |      | 52.536                         | 0                              |
| Periodeafgrænsningsposter                           |      | <u>780.579</u>                 | <u>528.031</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <u><b>1.064.200</b></u>        | <u><b>947.068</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |      | <u><b>1.162.900</b></u>        | <u><b>1.048.163</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                                |      | <u><u><b>1.377.645</b></u></u> | <u><u><b>1.280.205</b></u></u> |

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december 2015

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| Selskabskapital                                    |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                  |      | 164.518          | 402.365          |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 5    | <b>244.518</b>   | <b>482.365</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 0                | 9.526            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>0</b>         | <b>9.526</b>     |
| Banker   |      | 40.724           | 59.945           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 6    | <b>40.724</b>    | <b>59.945</b>    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6    | 19.000           | 18.000           |
| Kreditinstitutter                                  |      | 296.837          | 69.401           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 336.117          | 279.096          |
| Selskabsskat                                       |      | 0                | 52.352           |
| Anden gæld   |      | 430.449          | 299.520          |
| Periodeafgrænsningsposter                          |      | 10.000           | 10.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.092.403</b> | <b>728.369</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>1.133.127</b> | <b>788.314</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>1.377.645</b> | <b>1.280.205</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7    |                  |                  |

## Noter til årsrapporten

|  | 2015             | 2014  |
|--|------------------|---|
|  | kr.              | kr.   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                  |   |
| Lønninger                                      | 1.897.311        | 1.657.334                                     |
| Pensioner                                      | 169.411          | 131.110                                       |
| Andre omkostninger til social sikring          | 65.231           | 54.175  |
|  | <u>2.131.953</u> | <u>1.842.619</u>                              |
| <br>   |                  |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>         | <u>6</u>                                      |
| <br>   |                  |   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                  |   |
| Årets aktuelle skat                            | 0                | 52.352  |
| Årets udskudte skat                            | -62.062          | 6.686   |
|  | <u>-62.062</u>   | <u>59.038</u>                                 |
| <br>   |                  |   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                  |   |
|  |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015                        |                  | 278.627                                       |
| Tilgang i årets løb                            |                  | <u>45.000</u>                                 |
| Kostpris 31. december 2015                     |                  | <u>323.627</u>                                |
| <br>   |                  |   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015           |                  | 46.585  |
| Årets afskrivninger                            |                  | <u>62.297</u>                                 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015        |                  | <u>108.882</u>                                |
| <br>   |                  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> |                  | <u><u>214.745</u></u>                         |

## Noter til årsrapporten

|  | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr. |
|--|---------------|-------------|
| <b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |               |             |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse          | <u>11.826</u> | <u>0</u>    |

**Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen****Direktion**

|                                |        |       |
|--------------------------------|--------|-------|
| Udestående gæld                | 11.826 | 0     |
| Lån optaget og indfriet i året | 11.826 | 0     |
| Rentefod (%)                   | 10,05% | 0,00% |

**5 Egenkapital**

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat  | I alt                 |
|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015           | 80.000               | 402.365               | 482.365               |
| Årets resultat                       | 0                    | -237.847              | -237.847              |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b> | <b><u>80.000</u></b> | <b><u>164.518</u></b> | <b><u>244.518</u></b> |

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

|        | Gæld<br>1. januar 2015 | Gæld<br>31. december<br>2015 | Afdrag<br>næste år   | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------|------------------------|------------------------------|----------------------|------------------------|
| Banker | <u>77.945</u>          | <u>59.724</u>                | <u>19.000</u>        | <u>0</u>               |
|        | <b><u>77.945</u></b>   | <b><u>59.724</u></b>         | <b><u>19.000</u></b> | <b><u>0</u></b>        |

**Noter til årsrapporten**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der lyst pant stort kr. 500.000 i selskabets driftsmidler, inventar, varelager og tilgodehavender. Bogført værdi heraf udgør driftsmidler kr. 214.745, varelager og fordringer kr. 358.396.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor samlede forpligtelser udgør kr. 76.680.